

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017

ABERTURA: 06/06/2017 - HORA: 11: HORAS

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de malharia, destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal,

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	LOTE 1 UNIFORMES DE AGENTE DE TRÂNSITO (DEMUTRAN)	UND	QUANT. MÍNIMA	QUANT. MÁXIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CALÇA OPERACIONAL REFORÇADA, NA COR CAQUI, PARA AGENTE DE TRANSITO (DEMUTRAN) DO MUNICÍPIO DE MOJU, COM NO MÍNIMO TRÊS BORDÃO BRASÃO.	UND	150	150	VESTBEM	83,67	12.550,50
unitário	#NOME?						
total	#NOME?						
2	CAMISA SUADEIRA NA COR PRETA PV, PARA AGENTE DE TRANSITO (DEMUTRAN) DO MUNICÍPIO DE MOJU	UND	150	150	VESTBEM	26,71	4.006,50
unitário	#NOME?						
total	#NOME?						
3	COBERTURA (BONÉ), COM BORDÃO BRASÃO DO DEMUTRAN; TAMANHO MÉDIO NA COR CAQUI.	UND	150	150	VESTBEM	19,70	2.955,00
unitário	#NOME?						
total	#NOME?						
4	GANDOLA OPERACIONAL (RIP STOP) NA COR CAQUI, PARA AGENTE DE TRANSITO (DEMUTRAN) DO MUNICÍPIO DE MOJU, COM NO MÍNIMO TRÊS BORDÃO BRASÃO.	UND	150	150	VESTBEM	118,00	17.700,00
unitário	#NOME?						
total	#NOME?						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 37.212,00

trinta e sete mil, duzentos e doze reais

CONDIÇÕES DO FORNECIMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do pregão Presencial nº 015/2017.

PRAZO DE ENTREGA/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: Conforme edital.

PRAZO DE PAGAMENTO: em até 20 (vinte) dias contados do atesto da(s) Fatura(s)/Nota(s) Fiscal(is) pela CONTRATANTE, referentes aos serviços prestados.

PRAZO DE GARANTIA: 12(doze) meses para todos os produtos, contados a partir da aceitação definitiva.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB, BANCO: 756 - AG 4197, CONTA CORRENTE: 17310

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Declaramos que estamos de acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos

Comprometemo-nos a assinar a ata de registro de preços no prazo determinado no edital. Para esse fim, fornecemos os seguintes dados:

DADOS PARA CONTRATO

DADOS DA EMPRESA:

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME

CNPJ: 22.800.443/0001-08

End. PSS. CURUÇA Nº1005 - Bairro: ATALAIA- CENTRO

Cidade: Ananindeua-Pa - CEP.: 67.013-560

Fones: (91) 98202-0059

E-mail: licit.brasil@hotmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome: MARILU VALE LEAL

Cargo/Função: PROCURADORA

CPF/MF: 453.707.452-34 - RG 2310089- SSP-PA

Endereço: TV. WE 70, 1341 - Cj. Guajará I

CEP: 67.140-460 Cidade: Ananindeua UF: PA

Naturalidade: Belém/PA Nacionalidade: Brasileira

Ananindeua (PA),

06 de junho 2017


(PROCURADORA)
CPF: 453.707.452-34
RG: 2310089- SSP/PA

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME
CNPJ: 22.800.443/0001-08

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017

ABERTURA: 06/06/2017 - HORA: 11: HORAS

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de malharia, destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal,

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 2

UNIFORMES GUARDA MUNICIPAL

ITEM	LOTE 2 UNIFORMES GUARDA MUNICIPAL	UND	QUANT. MÍNIMA	QUANT. MÁXIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CALÇA OPERACIONAL NA COR AZUL NOTURNO PARA GUARDAS MUNICIPAIS DE MOJU.	UND	150	150	VEST BEM	84,79	12.718,50
unitário	oitenta e quatro reais e setenta e nove centavos						
total	doze mil, setecentos e dezoito reais e cinquenta centavos						
2	CAMISA SUADEIRA COR AZUL NOTURNO PARA GUARDAS MUNICIPAIS DE MOJU, COM NO MÍNIMO TRÊS BORDÃO BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL DE MOJU.	UND	150	150	VEST BEM	26,00	3.900,00
unitário	vinete e seis reais						
total	três mil e novecentos reais						
3	COBERTURA (BONÉ) COM BORDÃO BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL; TAM MÉDIO COR AZUL NOTURNO.	UND	150	150	VEST BEM	19,42	2.913,00
unitário	dezenove reais e quarenta e dois centavos						
total	dois mil, novecentos e treze reais						
4	GANDOLA OPERACIONAL (RIP STOP) NA COR AZUL NOTURNO, PARA GUARDAS MUNICIPAIS DE MOJU, COM NO MÍNIMO TRÊS BORDÃO BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL DE MOJU.	UND	150	150	VEST BEM	120,38	18.057,00
unitário	cento e vinte reais e trinta e oito centavos						
total	dezoito mil e cinquenta e sete reais						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$	37.588,50

trinta e sete mil, quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos

CONDIÇÕES DO FORNECIMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura do pregão Presencial nº 015/2017.

PRAZO DE ENTREGA/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: Conforme edital.

PRAZO DE PAGAMENTO: em até 20 (vinte) dias contados do atesto da(s) Fatura(s)/Nota(s) Fiscal(is) pela CONTRATANTE, referentes aos serviços prestados.

PRAZO DE GARANTIA: 12 (doze) meses para todos os produtos, contados a partir da aceitação definitiva.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB, BANCO: 756 - AG 4197, CONTA CORRENTE: 17310

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Declaramos que estamos de acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos

Comprometemo-nos a assinar a ata de registro de preços no prazo determinado no edital. Para esse fim, fornecemos os seguintes dados:

DADOS PARA CONTRATO

DADOS DA EMPRESA:

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME

CNPJ: 22.800.443/0001-08

End. PSS. CURUÇA Nº 1005 - Bairro: ATALAIA- CENTRO

Cidade: Ananindeua-Pa - CEP.: 67.013-560

Fones: (91) 98202-0059

E-mail: licit.brasil@hotmail.com

Ananindeua (PA), 06 DE JUNHO 2017

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome: MARILU VALE LEAL

Cargo/Função: PROCURADORA

CPF/MF: 453.707.452-34 - RG 2310089- SSP-PA

Endereço: TV. WE 70, 1341 - Cj. Guajará I

CEP: 67.140-460 Cidade: Ananindeua UF: PA

Naturalidade: Belém/PA Nacionalidade: Brasileira

Marilu Vale Leal
(Procuradora)
CPF: 453.707.452-34
RG: 2310089- SSP/PA

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME

CNPJ: 22.800.443/0001-08

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
GABINETE DO PREFEITO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017
ABERTURA: 06/06/2017 - HORA: 11: HORAS

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de malharia, destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal,

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 3						
ITEM	UNIFORMES ADMINISTRATIVOS E UNIFORMES OPERACIONAIS	UND	QUANT. MÍNIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CAMISA BÁSICA EM TECIDO PV; COM ESTAMPA, MANGA CURTA; TAMANHOS: P, M, G, e GG.	UND	800	VESTBEM	25,90	20.720,00
unitário vinte e cinco reais e noventa centavos						
total vinte mil, setecentos e vinte reais						
2	CAMISA MANGA CURTA GOLA POLO; COM BOLSO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA; LOGOTIPO DA PREFEITURA DE MOJU BORDADO NO BOLSO; PARA O TRABALHO ADMINISTRATIVO; TAMANHOS: P, M, G, e GG.	UND	400	VESTBEM	31,30	12.520,00
unitário trinta e um reais e trinta centavos						
total doze mil, quinhentos e vinte reais						
3	CAMISA MODELO SOCIAL MANGA CURTA; COM BOLSO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA; LOGOTIPO DA PREFEITURA DE MOJU BORDADO NO BOLSO; PARA O TRABALHO ADMINISTRATIVO; TAMANHOS: P, M, G, e GG.	UND	400	VESTBEM	36,50	14.600,00
unitário trinta e seis reais e cinquenta centavos						
total quatorze mil e seiscentos reais						
4	CAMISA MODELO SOCIAL MANGA LONGA; COM BOLSO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA; LOGOTIPO DA PREFEITURA DE MOJU BORDADO NO BOLSO; PARA O TRABALHO ADMINISTRATIVO; TAMANHOS: P, M, G, e GG.	UND	400	VESTBEM	58,10	23.240,00
unitário cinquenta e oito reais e dez centavos						
total vinte e três mil, duzentos e quarenta reais						
5	CAMISA MANGA LONGA GOLA POLO; COM BOLSO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA; LOGOTIPO DA PREFEITURA DE MOJU BORDADO NO BOLSO; PARA O TRABALHO ADMINISTRATIVO; TAMANHOS: P, M, G, e GG.	UND	400	VESTBEM	69,00	27.600,00
unitário sessenta e nove reais						
total vinte e sete mil e seiscentos reais						
6	COBERTURA (BONÉ) COM BORDÃO BRASÃO DA SECRETARIA; TAM MÉDIO.	UND	400	VESTBEM	19,79	7.916,00
unitário dezenove reais e setenta e nove centavos						
total sete mil, novecentos e dezesseis reais						
7	COLETES P/ SERVIDORES PÚBLICOS; EM TECIDO BRIM; COM DOIS BOLSOS NA PARTE DA FRENTE COM BORDÃO EM CADA BOLSO; ESTAMPA NA PARTE DE TRÁS	UND	400	VESTBEM	49,70	19.880,00
unitário quarenta e nove reais e setenta centavos						
total dezenove mil, oitocentos e oitenta reais						
8	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA RIS/PEDREIRO/SERVIÇOS GERAIS/OPERADOR DE MAQUINAS; COM FAIXAS REFLETIVAS; CALÇA E CAMISA MANGA LONGA; EM TECIDO BRIM.	UND	401	VESTBEM	108,00	43.308,00
unitário cento e oito reais						
total quarenta e três mil, trezentos e oito reais						
9	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA RIS/PEDREIRO/SERVIÇOS GERAIS/OPERADOR DE MAQUINAS; COM FAIXAS REFLETIVAS; CALÇA E CAMISA MANGA LONGA; EM TECIDO MALHA (HELANÇA).	UND	400	VESTBEM	98,00	39.200,00
unitário noventa e oito reais						
total trinta e nove mil e duzentos reais						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	208.984,00
duzentos e oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais						

CONDIÇÕES DO FORNECIMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do pregão Presencial nº 015/2017.

PRAZO DE ENTREGA/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: Conforme edital.

PRAZO DE PAGAMENTO: em até 20 (vinte) dias contados do atesto da(s) Fatura(s)/Nota(s) Fiscal(is) pela CONTRATANTE, referentes aos serviços prestados.

PRAZO DE GARANTIA: 12(doze) meses para todos os produtos, contados a partir da aceitação definitiva.

A.VEST BEM MALHARIA LTDA-ME
CNPJ: 22.800.443/0001-08
Telefones: (91) 3250 - 7359 | 98202-0059
E-mail: licit.brasil@hotmail.com

LOTE 3							
ITEM	UNIFORMES ADMINISTRATIVOS E UNIFORMES OPERACIONAIS	UND	QUANT. MINIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB, BANCO: 756 - AG 4197, CONTA CORRENTE: 17310

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Declaramos que estamos de acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos

Comprometemo-nos a assinar a ata de registro de preços no prazo determinado no edital. Para esse fim, fornecemos os seguintes dados:

DADOS PARA CONTRATO

DADOS DA EMPRESA:

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME

CNPJ: 22.800.443/0001-08

End. PSS. CURUÇA Nº 1005 - Bairro: ATALAIA- CENTRO

Cidade: Ananindeua-Pa - CEP.: 67.013-560

Fones: (91) 98202-0059

E-mail: licit.brasil@hotmail.com

Ananindeua (PA), 06 de



(Procuradora)
CPF: 453.707.452-34
RG: 2310089- SSP/PA

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome: MARILU VALE LEAL

Cargo/Função: PROCURADORA

CPF/MF: 453.707.452-34 - RG 2310089- SSP-PA

Endereço: TV. WE 70, 1341 - Cj. Guajará I

CEP: 67.140-460 Cidade: Ananindeua UF: PA

Naturalidade: Belém/PA Nacionalidade: Brasileira

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME
CNPJ: 22.800.443/0001-08

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017

ABERTURA: 06/06/2017 - HORA: 11: HORAS

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de malharia, destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal,

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	LOTE 4 CAMA, MESA E BANHO HOPITALAR	UND	QUANT. MÍNIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	LENÇOL PERCAL 180 FIOS TAMANHO 2,20X1,60	UND	360	VEST BEM	55,50	19.980,00
unitário	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos					
total	dezenove mil, novecentos e oitenta reais					
2	LENÇOL PERCAL 180 FIOS TAMANHO 1,25 X 1,00 COM LOGOMARCA HOIOL LENÇOL PEDIÁTRICO)	UND	400	VEST BEM	45,10	18.040,00
unitário	quarenta e cinco reais e dez centavos					
total	dezoito mil e quarenta reais					
3	LENÇOL DE MACA PERCAL 180 FIOS COM ELÁSTICO TAMANHO 1,00 X 2,10 COM LOGOMARCA HOIOL	UND	400	VEST BEM	40,00	16.000,00
unitário	quarenta reais					
total	dezesesseis mil reais					
4	FRONHA PERCAL 180 FIOS TAMANHO 0,50 X 0,70 COM LOGOMARCA HOIOL	UND	400	VEST BEM	25,00	10.000,00
unitário	vinete e cinco reais					
total	dez mil reais					
5	TOALHA DE BANHO 0,60 X 1,35 BRANCO COM LOGO	UND	200	VEST BEM	40,00	8.000,00
unitário	quarenta reais					
total	oito mil reais					
6	MANTA DE MICRO AMARELO TAMANHO 1,50 X 2,20	UND	400	VEST BEM	90,00	36.000,00
unitário	noventa reais					
total	trinta e seis mil reais					
7	MANTA DE MICRO FIBRA AMARELO TAMANHO 1,50 X 2,20	UND	200	VEST BEM	40,00	8.000,00
unitário	quarenta reais					
total	oito mil reais					
8	MANTA DE MICRO FIBRAS LILÁS	UND	200	VEST BEM	80,00	16.000,00
unitário	oitenta reais					
total	dezesesseis mil reais					
9	MANTA DE MICRO FIBRAS AZUL TAMANHO 1,50 X 2,20	UND	200	VEST BEM	80,00	16.000,00
unitário	oitenta reais					
total	dezesesseis mil reais					
10	MANTA DE MICRO FIBRA VERMELHO TAMANHO 1,50 X 2,20	UND	200	VEST BEM	80,00	16.000,00
unitário	oitenta reais					
total	dezesesseis mil reais					
11	MANTA DE MICRO FIBRA VERDE TAMANHO 1,50 X 2,20	UND	200	VEST BEM	73,07	14.614,00
unitário	setenta e três reais e sete centavos					
total	quatorze mil, seiscentos e quatorze reais					
12	CAMPO SIMPLES 0,80 X 0,80	UND	300	VEST BEM	21,00	6.300,00
unitário	vinete e um reais					
total	seis mil e trezentos reais					

A.VEST BEM MALHARIA LTDA-ME

CNPJ: 22.800.443/0001-08

Telefones: (91) 3250 - 7359 | 98202-0059

E-mail: licit.brasil@hotmail.com

ITEM	LOTE 4 CAMA, MESA E BANHO HOPITALAR	UND	QUANT. MÍNIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
13	CAMPO SIMPLES 1 X 1	UND	300	VEST BEM	20,00	6.000,00
unitário vinte reais total seis mil reais						
14	CAMPO SIMPLES 1,20 X 1,20	UND	300	VEST BEM	26,00	7.800,00
unitário vinte e seis reais total sete mil e oitocentos reais						
15	CAMPO SIMPLES 1,50 X 1,50	UND	300	VEST BEM	30,00	9.000,00
unitário trinta reais total nove mil reais						
16	CAMPO DUPLO 0,80 X 0,80	UND	300	VEST BEM	40,00	12.000,00
unitário quarenta reais total doze mil reais						
17	CAMPO DUPLO 1 X 1	UND	300	VEST BEM	45,00	13.500,00
unitário quarenta e cinco reais total treze mil e quinhentos reais						
18	CAMPO DUPLO 1,20 X 1,20	UND	300	VEST BEM	50,00	15.000,00
unitário cinquenta reais total quinze mil reais						
19	CAMPO DUPLO 1,50 X 1,50	UND	300	VEST BEM	60,00	18.000,00
unitário sessenta reais total dezoito mil reais						
20	CAMPO FENESTRADO 1X1	UND	300	VEST BEM	29,00	8.700,00
unitário vinte e nove reais total oito mil e setecentos reais						
21	CAMPO FENESTRADO 0,80 X 0,80	UND	300	VEST BEM	25,00	7.500,00
unitário vinte e cinco reais total sete mil e quinhentos reais						
22	CAMPO FENESTRADO 1,50 X 1,50	UND	300	VEST BEM	30,00	9.000,00
unitário trinta reais total nove mil reais						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	291.434,00
duzentos e noventa e um mil, quatrocentos e trinta e quatro reais						

CONDIÇÕES DO FORNECIMENTO:

A.VEST BEM MALHARIA LTDA-ME
 CNPJ: 22.800.443/0001-08
 Telefones: (91) 3250 - 7359 | 98202-0059
 E-mail: licit.brasil@hotmail.com

ITEM	LOTE 4 CAMA, MESA E BANHO HOPITALAR	UND	QUANT. MÍNIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
------	--	-----	------------------	------------	-------------------	-------------

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do pregão Presencial nº 015/2017.

PRAZO DE ENTREGA/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: Conforme edital.

PRAZO DE PAGAMENTO: em até 20 (vinte) dias contados do atesto da(s) Fatura(s)/Nota(s) Fiscal(is) pela CONTRATANTE, referentes aos serviços prestados.

PRAZO DE GARANTIA: 12(doze) meses para todos os produtos, contados a partir da aceitação definitiva.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB, BANCO: 756 - AG 4197, CONTA CORRENTE: 17310

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Declaramos que estamos de acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos

Comprometemo-nos a assinar a ata de registro de preços no prazo determinado no edital. Para esse fim, fornecemos os seguintes dados:

DADOS PARA CONTRATO

DADOS DA EMPRESA:

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME

CNPJ: 22.800.443/0001-08

End. PSS. CURUÇA Nº 1005 - Bairro: ATALAIA- CENTRO

Cidade: Ananindeua-Pa - CEP.: 67.013-560

Fones: (91) 98202-0059

E-mail: licit.brasil@hotmail.com

Ananindeua (PA), 06 de junho 2017


MARILU VALE LEAL
(Procuradora)
CPF: 453.707.452-34
RG: 2310089- SSP/PA

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome: **MARILU VALE LEAL**

Cargo/Função: PROCURADORA

CPF/MF: 453.707.452-34 - RG 2310089- SSP-PA

Endereço: TV. WE 70, 1341 - Cj. Guajará I

CEP: 67.140-460 Cidade: Ananindeua UF: PA

Naturalidade: Belém/PA Nacionalidade: Brasileira

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME

CNPJ: 22.800.443/0001-08

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017

ABERTURA: 06/06/2017 - HORA: 11: HORAS

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de malharia, destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal,

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	LOTE 5 ROUPARIA HOPITALAR	UND	QUANT. MÍNIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	BATA COR AZUL TAMANHO P	UNID	120	VESTBEM	39,20	4.704,00
unitário	trinta e nove reais e vinte centavos					
total	quatro mil, setecentos e quatro reais					
2	BATA COR AZUL TAMANHO M	UNID	120	VESTBEM	39,20	4.704,00
unitário	trinta e nove reais e vinte centavos					
total	quatro mil, setecentos e quatro reais					
3	BATA COR AZUL TAMANHO G	UNID	120	VESTBEM	39,20	4.704,00
unitário	trinta e nove reais e vinte centavos					
total	quatro mil, setecentos e quatro reais					
4	BATA COR AZUL TAMANHO PP	UNID	120	VESTBEM	39,20	4.704,00
unitário	trinta e nove reais e vinte centavos					
total	quatro mil, setecentos e quatro reais					
5	BATA AZUL INFANTIL M	UNID	120	VESTBEM	29,20	3.504,00
unitário	vinte e nove reais e vinte centavos					
total	três mil, quinhentos e quatro reais					
6	BATA AZUL INFANTIL G	UNID	120	VESTBEM	29,20	3.504,00
unitário	vinte e nove reais e vinte centavos					
total	três mil, quinhentos e quatro reais					
7	PIJAMA INFANTIL COR AZUL (CALÇA E CAMISA)-XP	UNID	30	VESTBEM	21,72	651,60
unitário	vinte e um reais e setenta e dois centavos					
total	seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos					
8	PIJAMA INFANTIL COR AZUL (CALÇA E CAMISA)-PP	UNID	30	VESTBEM	24,00	720,00
unitário	vinte e quatro reais					
total	setecentos e vinte reais					
9	PIJAMA INFANTIL COR AZUL (CALÇA E CAMISA)-P	UNID	30	VESTBEM	24,70	741,00
unitário	vinte e quatro reais e setenta centavos					
total	setecentos e quarenta e um reais					
10	PIJAMA INFANTIL COR AZUL (CALÇA E CAMISA)-M	UNID	30	VESTBEM	26,70	801,00
unitário	vinte e seis reais e setenta centavos					
total	oitocentos e um reais					
11	PIJAMA ADULTO COR AZUL (CALÇA E CAMISA)-M E G	UNID	30	VESTBEM	34,80	1.044,00
unitário	trinta e quatro reais e oitenta centavos					
total	mil e quarenta e quatro reais					
12	BLOCO CIRÚRGICO LISO VERDE (UTI)TAMANHO P	UNID	100	VESTBEM	68,90	6.890,00
unitário	sessenta e oito reais e noventa centavos					
total	seis mil, oitocentos e noventa reais					
13	BLOCO CIRÚRGICO LISO VERDE (UTI)TAMANHO M	UNID	100	VESTBEM	71,20	7.120,00
unitário	setenta e um reais e vinte centavos					
total	sete mil, cento e vinte reais					

A.VEST BEM MALHARIA LTDA-ME

CNPJ: 22.800.443/0001-08

Telefones: (91) 3250 - 7359 | 98202-0059

E-mail: licit.brasil@hotmail.com

ITEM	LOTE 5 ROUPARIA HOPITALAR	UND	QUANT. MÍNIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
14	BLOCO CIRÚRGICO LISO VERDE (UTI)TAMANHO G	UNID	100	VESTBEM	72,80	7.280,00
unitário setenta e dois reais e oitenta centavos						
total sete mil, duzentos e oitenta reais						
15	BLOCO CIRÚRGICO LISO VERDE (UTI)TAMANHO GG	UNID	100	VESTBEM	74,90	7.490,00
unitário setenta e quatro reais e noventa centavos						
total sete mil, quatrocentos e noventa reais						
16	BLOCO CIRÚRGICO LISO AMARELO (CCI)TAMANHO P	UNID	100	VESTBEM	68,90	6.890,00
unitário sessenta e oito reais e noventa centavos						
total seis mil, oitocentos e noventa reais						
17	BLOCO CIRÚRGICO LISO AMARELO (CCI)TAMANHO M	UNID	100	VESTBEM	71,20	7.120,00
unitário setenta e um reais e vinte centavos						
total sete mil, cento e vinte reais						
18	BLOCO CIRÚRGICO LISO AMARELO (CCI)TAMANHO G	UNID	100	VESTBEM	72,80	7.280,00
unitário setenta e dois reais e oitenta centavos						
total sete mil, duzentos e oitenta reais						
19	BLOCO CIRÚRGICO LISO AMARELO (CCI)TAMANHO GG	UNID	100	VESTBEM	74,90	7.490,00
unitário setenta e quatro reais e noventa centavos						
total sete mil, quatrocentos e noventa reais						
20	BLOCO CIRÚRGICO LISO AMARELO (CCI)TAMANHO XG	UNID	100	VESTBEM	76,90	7.690,00
unitário setenta e seis reais e noventa centavos						
total sete mil, seiscentos e noventa reais						
21	BLOCO CIRÚRGICO LISO CINZA- SHL M	UNID	50	VESTBEM	71,20	3.560,00
unitário setenta e um reais e vinte centavos						
total três mil, quinhentos e sessenta reais						
22	BLOCO CIRÚRGICO LISO CINZA- SHL G	UNID	50	VESTBEM	72,80	3.640,00
unitário setenta e dois reais e oitenta centavos						
total três mil, seiscentos e quarenta reais						
23	CAPOTE VERDE DE PROTEÇÃO M E G (150 UNIDADE DE CADA TAMANHO) (SEM OPAS)	UNID	300	VESTBEM	59,90	17.970,00
unitário cinquenta e nove reais e noventa centavos						
total dezessete mil, novecentos e setenta reais						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	120.201,60

#NOME?

CONDIÇÕES DO FORNECIMENTO:

A.VEST BEM MALHARIA LTDA-ME
CNPJ: 22.800.443/0001-08
Telefones: (91) 3250 - 7359 | 98202-0059
E-mail: licit.brasil@hotmail.com

ITEM	LOTE 5 ROUPARIA HOPITALAR	UND	QUANT. MÍNIMA	FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
------	------------------------------	-----	------------------	------------	-------------------	-------------

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do pregão Presencial nº 015/2017.

PRAZO DE ENTREGA/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: Conforme edital.

PRAZO DE PAGAMENTO: em até 20 (vinte) dias contados do atesto da(s) Fatura(s)/Nota(s) Fiscal(is) pela CONTRATANTE, referentes aos serviços prestados.

PRAZO DE GARANTIA: 12(doze) meses para todos os produtos, contados a partir da aceitação definitiva.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB, BANCO: 756 - AG 4197, CONTA CORRENTE: 17310

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Declaramos que estamos de acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos

Comprometemo-nos a assinar a ata de registro de preços no prazo determinado no edital. Para esse fim, fornecemos os seguintes dados:

DADOS PARA CONTRATO

DADOS DA EMPRESA:

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME

CNPJ: 22.800.443/0001-08

End. PSS. CURUÇA Nº1005- Bairro: ATALAIA- CENTRO

Cidade: Ananindeua-Pa - CEP.: 67.013-560

Fones: (91) 98202-0059

E-mail: licit.brasil@hotmail.com

Ananindeua (PA), 06 de junho 2017


Marilu Vale Leal

(Procuradora)
CPF: 453.707.452-34
RG: 2310089- SSP/PA

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome: MARILU VALE LEAL

Cargo/Função: PROCURADORA

CPF/MF: 453.707.452-34 - RG 2310089- SSP-PA

Endereço: TV. WE 70, 1341 - Cj. Guajará I

CEP: 67.140-460 Cidade: Ananindeua UF: PA

Naturalidade: Belém/PA Nacionalidade: Brasileira

A. VEST BEM MALHARIA LTDA-ME
CNPJ: 22.800.443/0001-08